[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   23.10.2019г.   №   2436

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 14.03.2019 года № 488 «Об  утверждении муниципальной программы  «Реализация мероприятий по поддержке отрасли культуры на территории Вольского муниципального района на 2019 год»

 На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области, в целях исполнения Положения о порядке предоставления из областного бюджета субсидии бюджетам муниципальных районов, городских округов и поселений области на поддержку отрасли культуры и условиях ее расходования, утверждённым постановлением Правительства Саратовской области от 30 июня 2017 года № 327-П «О порядке предоставления из областного бюджета субсидии бюджетам муниципальных районов, городских округов и поселений области на поддержку отрасли культуры и условиях ее расходования», во исполнении Постановления Правительства Саратовской области от 20.11.2013 № 642-П (ред. от 19.04.2017) «О государственной программе Саратовской области «Культура Саратовской области до 2020 года»,  на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 14.03.2019 года № 488 «Об  утверждении муниципальной программы  «Реализация мероприятий по поддержке отрасли культуры на территории Вольского муниципального района на 2019 год» следующие изменения: в разделах «Паспорт программы» и «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы слова «(прогнозно)» - исключить.

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  а в части финансирования программных мероприятий  -  со дня вступления в силу решения Вольского муниципального Собрания предусматривающего внесение изменений в бюджет Вольского муниципального района на 2019 год в соответствующей части.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

И.о. главы Вольского
муниципального района                                                                     В.В. Баршутин

2